1.  配当予想修正の理由
 当社はこれまで年1回、期末配当として剰余金の配当を行っておりましたが、株主の皆様への利益還元の機会を充実さ
せるべく、中間配当を実施する方針といたしました。
 なお、当期の中間配当基準日は平成23年11月30日となります。

2.  修正の内容

（注）１．中間配当は、平成23年11月30日最終の株主名簿に記載または記録された株主または登録株式質権者を対象としま
す。なお、配当金支払開始日及び配当額については、第2四半期決算に関する取締役会（平成24年1月予定）で正式に決議す
る予定です。
   ２．期末配当につきましては、平成24年5月期決算に関する定時株主総会で決議されることが条件となります。

以 上

平成23年10月11日
各 位

上場会社名 株式会社クリエイトＳＤホールディングス
代表者 代表取締役社長 若尾鐵志郎
（コード番号 3148）
問合せ先責任者 取締役経営企画部長 笠川薫朗
（TEL 045-914-8241）

中間配当の実施に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年10月10日開催の取締役会において、当期（平成24年5月期）より中間配当を実施する方
針とし、当期の配当予想について下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年7月11日発表） ― ― ― 45.00 45.00

今回修正予想 ― 20.00 ― 25.00 45.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成23年5月期）
― ― ― 45.00 45.00